АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Л ЩА №

пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 5 сентября 2019 г. № 914 «Об утверждении Регламента
проведения ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования Мостовский район»

В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии
постановляю:

I. Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 5 сентября 2019 г. № 914 «Об утверждении Регламента
проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
Мостовский район» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец О.В.) обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
муниципального образования Мостовский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Мостовский район
Чеботову М. Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 2^ № ЯЯ Э
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 5 сентября 2019 г. № 914
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Мостовский район
от яшяогч № яяб )

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению ведомственного контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования Мостовский район

Чеботова
Марина Геннадьевна

Харченко
Е1аталья Викторовна

Панчук
Галина Викторовна

заместитель главы муниципального
образования Мостовский район,
председатель комиссии;

- начальник, отдела бухгалтерского учета
администрации муниципального
образования Мостовский район,
заместитель председателя комиссии;

- главный специалист муниципального
казенного учреждения муниципального
образования Мостовский район
«Управление по муниципальным
закупкам», секретарь комиссии.

2

Члены комиссии:

Галич
Виталий Николаевич

руководитель муниципального
казенного учреждения муниципального
образования Мостовский район
«Управление по муниципальным
закупкам»;

Коваленко
Евгений Владимирович

начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район. ».

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район М.Г.Чеботова